
レセプションパーティご招待のご案内 

 

この度、ひきこもり、自殺企図、発達障害者などで思い悩んでいる青少年の社会的自立支援のための、

手段と共同体を構築することを理念として活動するため、一般社団法人青少年自立支援対策協会を

設立いたしました。 

  

つきましては、多くの皆様にご理解とご協力を承りますようご挨拶とご紹介を兼ねて、レセプションパー

ティを開く運びとなりました。 

 

当日は、各業界からのご来賓、支援者様の華やかな会にする予定でございます。 

ご多忙の中大変恐縮ですが、是非未来の青少年の自立支援のために、万障お繰り合わせの上、ご参

加くださいますようお願い申し上げます。 

 

恐れ入りますが、5 月７日(月)までにご出席の可否を以下フォームより、ご記入いただきますようお願申

し上げます。ご出席のご連絡をいただいた皆様に、改めてご招待状をお送りさせていただきます。よろ

しくお願いいたします。     

 

記 

 

２０１８年５月１２日（土） 

  調布クレストンホテル 

東京都調布市小島町 1-38-1 調布 PARCO 8F 

         TEL：042-489-5000 

 

１５：００～１７：００ レセプションパーティ 

１７：００～１９：００ 立食パーティ 

 

        参加費用：レセプションパーテイ：5000 円 

            立食パーティ    ：5000 円 

  ★参加申込みフォーム：https://ws.formzu.net/fgen/S77543719/ 

 

右記のＱＲコードを読み込んでいただきますとフォームが 

開けます。ＱＲコードが読み込み出来ない場合は、メール 

またはお電話にて、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

一般社団法人 青少年社会自立支援対策協会 

〒340-0834 埼玉県八潮市大曽根 1116 ブランシェ八潮 

TEL：050-1259-2034 Mail：info@aysia.org 

 

mailto:info@aysia.org

